
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 

Обществена поръчка с предмет „Периодични доставки по предварителни заявки 

на хранителни продукти по обособени позиции до детски и социални заведенията 

на територията на община Априлци през 2015 – 2016 г.” 

Хранителните продукти, се доставят до франко складове на детските и 

социалните заведения на територията на община Априлци – ЦДГ „Априлче“ (клон 

Видима и клон Острец) , Кухня, ДСХ „Ганка и Георги Събчеви“ и Дневен център за 

възрастни хора и хора с увреждания, с МПС, отговарящи на изискванията за превоз на 

съответния вид храни.  

В складовете се доставя и приема само продукция екстра или първо качество, 

като в зависимост спецификите на съответните детски и социални заведения, следва да 

са  съобразени  изискванията на БДС, отраслови норми, Закона за храните, Наредба № 2 

от 7 март 2013 г. за здравословно хранене на децата на възраст от 0 до 3 години в 

детските заведения и детските кухни, Наредба № 6 от 10 август 2011 година за 

здравословното хранене на децата на възраст от 3 до 7 години в детски заведения, 

Наредба № 9/16.09.2011 г. за специфичните изисквания към безопасността и качеството 

на храните, предлагани в детските заведения и училищата, Наредба № 5/25.05.2006 г. за 

хигиената на храните и Наредба № 16/28.05.2010 г. за изискванията за качество и 

контрола за съответствие на пресни плодове и зеленчуци, Наредба № 23 от 17 май 2001 

г. за условията и изискванията за представяне на хранителната информация при 

етикетирането на храните, Наредбата за специфичните изисквания към наименованията 

и етикетирането на мляко и млечни продукти, предлагани на пазара; Наредба № 32/ 

23.03.2006г. за окачествяване, съхраняване и предлагане на пазара на месо и черен дроб 

от домашни птици; Наредба за изискванията към плодовите конфитюри, желета, 

мармалади, желе-мармалади и подсладено пюре от кестени; Наредба № 1/09.01.2008 г. 

за изискванията за търговия с яйца за консумация, както и на други приложими към 

момента на доставката закони, подзаконови актове, стандарти за качество и всички 

други нормативни и ненормативни актове и разпоредби, гарантиращи качественото 

изпълнение на предмета на поръчката и качеството и годността за консумация на 

хранителните продукти, предмет на поръчката.  

Доставяните храни и хранителните продукти посочени в Приложение 1, 

задължително се придружават от сертификат за произход, качество и срок на годност в 

съответствие с изискванията на Закона за защита на потребителите. Продуктите да се 

доставят в съответствие с изискванията за транспортиране на съответния вид стока.     

Опаковките на доставяните хранителни продукти не трябва да създават условия 

за замърсяване или за преминаването на опасни за здравето вещества. При доставката 

опаковката да бъде с ненарушена цялост. Доставяните хранителни продукти трябва да 

са етикетирани на български език. Не се допускат обозначения на етикета, които да 

заблуждават потребителя по отношение на вложените продукти, тяхното естество, 

произход, идентичност, свойства, състав, трайност, начин на производство и употреба. 

Доставяните хранителни продукти да бъдат с изисквания грамаж и опаковка, посочени 



в образеца на ценовото предложение. Етикетирането трябва да е извършено съгласно 

чл. 4, т.1а от Наредба за изискванията за етикетирането и представянето на храните, а 

на етикета трябва да е обозначено съдържанието, посочено в чл. 6, ал.1 от същата 

наредба. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

№ по 

ред 
Стоки по обособени позиции 

Ед. 

мярка 

к
о

л
и

ч
ес

т
в

о
 

    1 2 

Обособена позиция № 1 „Хляб и хлебни продукти“ 

Обект: ДСХ „Ганка и Георги Събчеви“, Трапезария и ДЦВХУ 

1 Хляб "Резина" - 0.650 кг. Бр. 19000 

2 Хляб "Типов" - 0.500 кг. Бр. 2500 

3 Закуски  - 0,100 кг Бр. 3000 

4 Козунак – 0,500 кг. Бр. 60 

Обект: ЦДГ „Априлче“ 

1 
Хляб "Резина" - 0.650 кг. Бр. 6000 

2 
Хляб "Пълнозърнест" - 0.500 кг. Бр. 1000 

3 
Закуски 0,100 кг Бр. 200 

Обособена позиция № 2 "Мляко , млечни продукти и яйца" 

Обект: ДСХ „Ганка и Георги Събчеви“, Трапезария и ДЦВХУ 

1 

Кисело краве мляко-3.6 % масленост, 100 % мляко, оп. 

от 400 гр., без растителни мазнини, консерванти 

,емулгатори.  Бр. 4500 

2 Яйца - размер М Бр. 12400 

3 Сирене-краве  Кг. 420 

4 

Кондензирано прясно краве мляко- 100 % натурално, 2 

% масленост, без растителни мазнини и сухо мляко Бр. 200 

  Маргарин Бр. 750 

5 Сухо мляко Кг. 60 

6 Кашкавал от краве мляко - без растителни мазнини Кг. 80 

7 Масло -блок, от краве мляко Кг. 900 

8 

Кисело краве мляко-2 % масленост, натурално, без 

добавки на хранителни мазнини,400гр., по БДС Бр. 6200 

Обект: ЦДГ „Априлче“ 



1 

Кисело краве мляко-3.6 % масленост, 100 % мляко, оп. 

от 400 гр., без растителни мазнини, консерванти, 

емулгатори.  Бр. 5300 

2 Яйца - размер л Бр. 7000 

3 

Сирене-краве, 100 % натурално, без растителни 

мазнини, да отговаря на БДС  Кг. 200 

4 

Кондензирано прясно краве мляко- 100 % натурално, 2 

% масленост, без растителни мазнини и сухо мляко Бр. 500 

5 Сухо мляко Кг. 50 

6 

Кашкавал от краве мляко - без растителни мазнини, да 

отговаря на БДС Кг. 100 

7 

Масло -блок, от краве мляко, 100 % натурално, без 

растителни мазнини, българско, по БДС, първо качество, 

без оцветители и консерванти,растителни мазнини, 

125гр. Кг. 700 

8 

Кисело краве мляко-2 % масленост, натурално, без 

добавки на хранителни мазнини,400гр., по БДС Бр. 5000 

9 

Кондензирано прясно краве мляко- 100 % натурално, 3,6 

% масленост, без растителни мазнини и сухо мляко Л. 1000 

10 

Краве кис. Мляко - 3 % масленост,400гр.,100% краве 

мляко, по БДС  Бр. 5000 

Обособена позиция № 3 "Месо,местни продукти и колбаси" 

Обект: ДСХ „Ганка и Георги Събчеви“, Трапезария и ДЦВХУ 

1 

Кайма-мляно месо в съотношение 60 % телешка и 40 % 

свинска, цвят- бледокафяв до червен Кг. 1150 

2 Салам сух шпек  Кг. 150 

3 Месо свинско - 1-во качество Кг. 460 

4 Агнешко месо Кг. 20 

5 Пилешки бутчета замразени Кг. 680 

6 Пилешки крила замразени  Кг. 200 

7 Пилешко парти бутче Кг. 300 

8 Воденички- пилешки, замразени Кг. 140 

9 Пилешки дробчета, замразени   140 

10 Охладен свински бут-1-во качество Кг. 1460 

11 Риба хек - Филе-замразена, почистена Кг. 340 

12 Риба пангасиос Филе-замразена, почистена Кг. 240 

13 Кренвирш, пилешки Кг. 280 

14 Кренвирш, телешки Кг. 240 

15 Наденица, варена Кг. 340 

16 Салам, пресен Кг. 140 

17 Кърначе Кг. 100 



18 Кебапче Бр. 1625 

19 Кюфте Бр. 1725 

20 Агнешки набор Кг. 10 

21 Пастет Бр. 500 

22 Телешко месо  Кг. 100 

23 Свинско рагу Кг. 280 

Обект: ЦДГ „Априлче“ 

1 

Кайма-мляно месо в съотношение 60 % телешка и 40 % 

свинска, цвят- бледокафяв до червен, без соев 

протеин,съдържание на мазнини- не повече от 12,5 % от 

общата маса, сол - не повече от 2 %  Кг. 300 

2 

Салам сух шпек - по БДС, не повече от 26% мазнини от 

общата маса Кг. 100 

3 Месо свинско - 1-во качество Кг. 200 

4 Пиле замразено- 1-во качество Бр. 150 

5 Месо телешко- 1-во качество Кг. 100 

6 Свински бут1-во качество, замразен Кг. 200 

7 Пилешки бутчета Бр. 100 

8 Охладен свински бут-1-во качество Кг. 200 

9 Пилешко филе1-во качество Кг. 100 

10 Риба хек - Филе-замразена, почистена, без кости Кг. 200 

Обособена позиция № 4 "Плодове и зеленчуци" 

Обект: ДСХ „Ганка и Георги Събчеви“, Трапезария и ДЦВХУ 

1 Лук кромит  Кг. 1570 

2 Банани- 1-ви клас Кг. 400 

3 Зеле -1-ви клас Кг. 800 

4 Картофи1-ви клас Кг. 3620 

5 Ябълки1-ви клас Кг. 400 

6 Морков1-ви клас Кг. 449 

7 Краставици-оранжерийни- 1 ви клас Кг. 520 

8 Домати-оранжерийни, 1-ви клас Кг. 100 

9 Чушки- 1-ви клас Кг. 720 

10 Пъпеши1-ви клас Кг. 250 

11 Праскови1-ви клас Кг. 50 

12 Тиквички пресни1-ви клас Кг. 110 

13 Чесън Кг. 1 

14 Кайсии Кг. 50 



15 Диня Кг. 500 

Обект: ЦДГ „Априлче“ 

1 Лук кромит  Кг. 300 

2 Банани- 1-ви клас Кг. 1500 

3 Зеле -1-ви клас Кг. 400 

4 Картофи1-ви клас Кг. 1000 

5 Мандарини1-ви клас Кг. 500 

6 Портокали1-ви клас Кг. 1000 

7 Ябълки1-ви клас Кг. 2000 

8 Морков1-ви клас Кг. 250 

9 Краставици-оранжерийни- 1 ви клас Кг. 250 

10 Домати-оранжерийни, 1-ви клас Кг. 300 

11 Чушки- 1-ви клас Кг. 150 

12 Пъпеши1-ви клас Кг. 500 

13 Праскови1-ви клас Кг. 500 

14 Грозде- 1-во качество Кг. 200 

15 Картофи пресни1-ви клас Кг. 100 

16 Патладжани1-ви клас Кг. 50 

17 Краставици полски1-ви клас Кг. 300 

18 Домати полски1-ви клас Кг. 300 

19 Тиквички пресни1-ви клас Кг. 150 

20 Лимони1-ви клас Кг. 10 

21 Череши1-ви клас Кг. 100 

22 Диня Кг. 500 

23 Чесън Кг. 10 

Обособена позиция № 5 "Варива, консерви, подправки и други хранителни 

продукти" 

Обект: ДСХ „Ганка и Георги Събчеви“, Трапезария и ДЦВХУ 

1 Брашно - пшенично тип 500- 1 кг. Кг. 440 

2 Захар - кристална Кг. 350 

3 Кори за баница-оп. от 500 гр. Бр. 150 

4 Макарони- 500гр. Бр. 180 

5 Нишесте- 60 гр. Бр. 300 

6 Червен пипер-опаковка от 500 гр. Бр. 38 

7 Олио  Л. 1230 

8 Гювеч замразен-680гр. Бр. 100 



9 Кимион-опаковка от 10 гр. Бр. 35 

10 Мая за хляб Бр. 60 

11 Чубрица-опаковка от 500 гр. Бр. 45 

12 Домат консерва-680гр. Бр. 2850 

13 Сол Кг. 170 

14 Чай кутия Бр. 200 

15 Черен пипер-опаковка от 500 гр. Бр. 7 

16 Боб зрял Кг. 385 

17 Леща-опаковка от 1 кг., 5 - 7 мм. Кг. 323 

18 Ориз- екстра качество Кг. 570 

19 Лютеница - оп. от 1 кг. Бр. 350 

20 Бисквити-обикновени, оп. от 120 гр. Бр. 180 

21 Гювеч консерва-680гр. Бр. 290 

22 Жито Кг. 10 

23 Дафинов лист-опаковка от 10 гр. Бр. 23 

24 Грах замразен Бр. 115 

25 Брашно царевичо Кг. 50 

26 Оцет-винен Л. 15 

27 Ванилия-оп. от 0.2 гр. Бр. 50 

28 Сода за хляб- опаковка от 100 гр. Бр. 20 

29 Грис, пшеничен Кг. 20 

30 Царевичен грис за качамак Кг. 50 

31 Конфитюр/мармалад Бр. 50 

32 Канела-опаковка от 10 гр. Бр. 30 

33 Фиде-опаковка от 400 гр. Бр. 425 

34 Зелен боб консерва-680гр. Бр. 1400 

35 Юфка-опаковка от 200 гр. Бр. 200 

36 Копър-сух, опаковка от 10 гр. Бр. 100 

37 Девисил-сух, опаковка от 10 гр. Бр. 223 

38 Гъби консерва - опаковка от 0.580 кг. Бр. 300 

39 Боза Л. 10 

40 Гъби консерва - опаковка от 2.700 кг. Бр. 80 

41 Компот Бр. 320 

42 Бюльон - кубче Бр. 220 

43 Вафли обикновени Бр. 200 

44 Маслини Кг. 30 



45 

Универсална подправка-микс от сушени зеленчуци и 

подправки, за овкусяване на супи и основния ястия Бр. 100 

Обект: ЦДГ „Априлче“ 

1 Брашно - пшенично тип 500- 1 кг. Кг. 700 

2 Захар - кристална Кг. 200 

3 Кори за баница-оп. от 500 гр. Бр. 280 

4 Макарони- 500гр.- 100 % пшеничен грис, вода и яйца Бр. 150 

5 Нишесте-натурално бяло, 60 гр. Бр. 360 

6 Червен пипер-опаковка от 100 гр. Бр. 150 

7 Олио - 1 л., по БДС Бр. 1000 

8 Гювеч замразен-680гр. Бр. 170 

9 Кимион-опаковка от 10 гр. Бр. 70 

10 Мая за хляб Бр. 100 

11 Чубрица-опаковка от 10 гр. Бр. 200 

12 Шарена сол-оп. от 40 гр. Бр. 100 

13 Корнфлейкс-натурален, оп. от 375 гр. Бр. 500 

14 Локум -140гр. Бр. 100 

15 Домат консерва-680гр. Бр. 300 

16 Сол Кг. 50 

17 Спагети-опаковка от 400 гр. Бр. 60 

18 Чай кутия Бр. 150 

19 Черен пипер-опаковка от 10 гр. Бр. 200 

20 Боб зрял Кг. 150 

21 Леща-опаковка от 1 кг., 5 - 7 мм. Кг. 100 

22 Ориз- екстра качество Кг. 200 

23 

Мед-натурален, без глюкозо-фруктозен сироп, оп. от 230 

гр. Бр. 100 

24 Лютеница-без оцветители и консерванти, оп. от 260 гр. Бр. 140 

25 Бисквити-обикновени, оп. от 120 гр. Бр. 500 

26 Грах консерва-680гр Бр. 80 

27 Гювеч консерва-680гр. Бр. 60 

28 Жито Кг. 50 

29 Дафинов лист-опаковка от 10 гр. Бр. 10 

31 Грах замразен Бр. 150 

32 Брашно царевичо Кг. 25 

33 Оцет-винен, 700 мл. Бр. 35 

34 Ванилия-оп. от 0.2 гр. Бр. 200 



35 Сода за хляб- опаковка от 100 гр. Бр. 40 

36 Мюсли с плод-оп. От 500 гр. Бр. 200 

37 Грис-оп. от 500 гр. Бр. 50 

38 Овесени ядки-оп. от 500 гр. Бр. 100 

39 Кус кус-оп. от 400 гр. Бр. 50 

40 

Конфитюр/мармалад-над 60 % плодово съдържание, 

съдържание на добавена захар до 50% Бр. 100 

41 Канела-опаковка от 10 гр. Бр. 20 

42 Галета-опаковка от 100 гр. Бр. 20 

43 Макарони пълнозърнести-оп. от 400 гр. Бр. 100 

44 

Фиде-опаковка от 400 гр.,100 % пшеничен грис, вода и 

яйца Бр. 100 

45 Детско гранулирано какао-оп. от 0.500 гр. Бр. 50 

46 Зелен боб консерва-680гр. Бр. 100 

47 Корнфлейкс шоколадови топчета Бр. 300 

48 Юфка-опаковка от 200 гр. Бр. 100 

49 Бисквити Закуска-оп. от 330 гр. Бр. 500 

50 Пудра захар Бр. 10 

51 Булгур-оп. от 400 гр. Бр. 20 

52 Кус кус - пълнозърнест-оп. от 400 гр. Бр. 80 

53 Копър-сух, опаковка от 10 гр. Бр. 100 

54 Девисил-сух, опаковка от 10 гр. Бр. 100 

 

 

 

Изготвил:……………………….. 

 


